REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

(PCdoB)

Requer a retirada de Destaque apresentado
ao PRC nº190 de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, a retirada de Destaque
apresentado  ao PRC nº 190 de 2001.

Sala da Sessão, em 04 de agosto de 2022.

Renildo Calheiros

Líder do PCdoB

*C
D2

29
86

94
82

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renildo Calheiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229869482400

RP
D

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
2

11
:0

1
- P

LE
N

RP
D

11
 =

>
PR

C
19

0/
20

01